СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровский район Калужская область

РЕШЕНИЕ
Село Совхоз «Боровский»

21 декабря 2021 года

№  143

«Об отказе в предоставлении разрешения  условно разрешенный

вид использования:  блокированная жилая застройка  при

разделе земельных  участков с кадастровым номером

40:03:030302:2603, 40:03:030302:2604, 40:03:030302:1638,

40:03:030302:1647 в д.Кабицыно , Боровского района  Калужской

области»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев результаты публичных слушаний (протокол № 26 от 25.11. 2021 г., заключение о

результатах публичных слушаний от 26.11.2021 г.), рекомендации Комиссии по вопросам

землепользования, застройки и градостроительному регулированию при администрации МО

СП село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Отказать в предоставлении разрешения при разделе земельных  участков с кадастровым

номером 40:03:030302:2603,  40:03:030302:2604, 40:03:030302:1638,   40:03:030302:1647    в

д.Кабицыно, Боровского района Калужской области на отклонение от действующих норм

Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский» от 30.08.2016 г. (в редакции Решения Сельской Думы МО СП

село Совхоз «Боровский» от 08.02.2021 года № 54)  на образование земельных участков

меньших размеров установленных норм с условным видом использования – не подлежит

ограничению.

2. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» обеспечить обнародование данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко